
 

 



 

 odstraňovač očního make-upu (pH 7,2)  

 Lehký nemastný odličovač, vhodný i pro uživatele kontaktních čoček, který chladí a 
osvěžuje již při aplikaci. Obsahuje vlhkostní komplex, zachovává jemná a pružná oční 
víčka, rozpouští a uvolňuje oční make-upu a rtěnku. Nemastí, dokonale čistí oční partie. 
Použití: Čištění víček a řas by mělo probíhat před vlastním čištěním obličeje. Při čištění 
používáme nejlépe vodou navlhčený tampón s čističem, který přiložíme na oko, 
necháme krátce působit a od kořínků řas až po konečky lehce setřeme. Přitom by mělo 
být zamezeno tomu, aby se odličované látky nedostaly do oka.  

světlý tělový odstín     
béžové - růžový odstín 

střední oranžově- béžový odstín  
tmavší béžový odstín 

Lehký sametově jemný make-up, bez parabenů, obsahuje trimethylsiloxysilicate, který 
udržuje make-up na svém místě, lauroylglutamát sodný a lysin, usnadňuje roztírání, 
výtažek z fermentu - zabraňuje vysušování, zvyšuje obsah kolagenu a elastinu, redukuje 
vrásky, kyselina hyaluronová hydratuje, oxid titaničitý je světelný, minerální ochranný 
film, ethyl methoxycinnamát, je UV filtr a oktokrylen UV filtr.   

Použití: Rovnoměrně rozetřete na obličej, pro lepší trvanlivost doporučujeme lehce 
vmasírovat. Pro aplikace lze použít navlhčené kosmetické houbičky, či štětec a vše zpevníme 
fixačním pudrem. 

 

kamufláže 
bílá 
sv. žlutá
sv. oranžová
tělová 
tmavě růžová

Speciální, vysoce krycí maskovací krém, vydatná zinková pasta, 5 různých 
barevných odstínů, vysoce krycí make-up      
Použití:
Naneste Perfect Cover Cream na pečlivě vyčištěnou a ošetřenou pokožku. Krémová 
konzistence taje při kontaktu s pokožkou a lze ji dobře zapracovat konečky prstů. Jako 
aplikátor je velmi vhodná i navlhčená houbička na make-up. Jednotlivé odstíny lze vzájemně 
míchat. 



 

bezbarvý fixační pudr   
Pudr zajišťuje make-up voděodolný a je odolný i proti otěru. 
Použití:
Po nanesení Perfect Cover Cream se pomocí štětce na pudr nebo vatového 
tamponu nanese fixační prášek ve viditelně silné vrstvě na pokožku. Na 
pokožce zůstává cca. 10 minut. Zbytky prášku se poté setře štětcem. 
 

tónovací denní krém   
Lehký krém s barevnými pigmenty, s extrakty z rýžových otrub na vyrovnání 
povrchového maštění pleti, extraktem z červené řasy a aloe – vera, které 
vysoce hydratují a nylonovým práškem, který vyvolává pocit sametové kůže, 
absorbuje olej a matuje kůži po celý den. Krém sjednocuje barevnost, hydratuje 
pokožku, snižuje nadměrnou tvorbu mazu, vyhlazuje a změkčuje pleť, zužuje póry. 
Použití:  Po důkladném vyčištění a tonizaci naneste jako denní krém v dostatečné 
vrstvě a lehce vetřete. Je-li nutné, použijte ještě běžný make-up. 

tónovací denní krém  
Lehký pigmentovaný krém i pro náročnou pokožku obsahuje sacharid Isomerate, 
ten poskytuje pleti dlouhotrvající hydrataci, oxid železa pro optimální barevnost, 
roztírání a přilnavost k pokožce, oxid titaničitý, minerální UV filtr, derivát 
skořicové kyseliny a triazinový derivát jsou syntetické UVA+UVB filtry. 
Krém opticky zceluje a zjemňuje povrch pleti, optimálně chrání proti 
povětrnostním vlivům, zpomaluje příznaky stárnutí. Jemné tónování vyhovuje 
mnoha typům pleti  
Použití: Denní krém na ochranu a tónování pleti se nanáší po očištění na pleť 
obličeje a krku v tenké vrstvě. 

.  



 

2620 SENSATIONAL GLOW CREAM krém 24/7 dodává pokožce trvalý jas
Rozjasňující krém zabraňuje prvním známkám stárnutí s extraktem z řas, zlepšuje zářivost 
pokožky, posiluje vlhkost, equal-refining complex snižuje mastný lesk, zušlechťuje 
póry, obnovuje zářivost pokožky. Krátká i dlouhá kyselina hyaluronová hydratují, 
sacharid izomerát udržuje vlhkost, kofein podporuje krevní oběh, karitové máslo 
a niacinamid, vyživují pokožku a posilují její bariéru. Pigmenty s měkkým 
zaostřením vizuálně snižují jemné vrásky. Pleť po aplikaci působí přirozeně a 
mladistvě je znatelně hladší a rovnoměrnější.  
Použití: Naneste ráno a večer na očištěnou pokožku. Ideálně kombinujte se sérem 
2630   
TIP: Může být také aplikován lokálně na jednotlivé oblasti pokožky jako zvýrazňovač, nebo 
jako základ před líčením 
 

sérum, pro okamžitý viditelný jas  
Sérum s extraktem z řas, zlepšuje zářivost pokožky, posiluje vlhkost, equal-refining complex 
dodává pokožce okamžitě viditelné zářivé efekty. Kyselina hyaluronová krátká i 
dlouhá hydratují a sacharid izomerát udržuje vlhkost. Kofein prokrvuje, niacinamid, 
posiluje kožní bariéru a tiší zánět pigmenty s měkkým zaostřením vizuálně snižují 
jemné vrásky. Sérum posiluje pokožku proti vnějším vlivům, retušuje a má anti-aging 
účinek.    
Použití: Naneste ráno na očištěnou pokožku. Ideálně kombinujte s krémem 2620   
TIP: Může být také aplikován lokálně na jednotlivé oblasti pokožky jako zvýrazňovač, 
nebo jako základ před líčením  
 

  

 k vyhlazení a vypnutí pleti 
Koncentrát Instensylem® a kyselina hyaluronová s dlouhým a krátkým 
řetězcem vytváří pevnou 3D molekulární síť na pokožce, Gatuline ® a sacharid 
isomerát  okamžitě zvlhčují a vypínají pleť s účinkem až 72 hodin.    
Použití: Naneste rovnoměrně na povrch připravené pleti. 

83401 RADIANT SKIN FLUID pro mimořádně zářivou pleť 
Koncentrát s extraktem řas z indického oceánu, zlepšuje zářivost pleti, snižuje 
TEWL, zvyšuje pevnost, výtažek z pivoňky má antioxidační účinek, chrání před 
volnými radikály a podporuje zářivost pleti. Krátká a dlouhá kyselina 
hyaluronová hydratují, jak povrchově, tak hluboce a udržují vlhkost. Přípravek 
rozzáří pleť a zlepší kožní bariéru.    
Použití: Rovnoměrně rozetřete po obličeji a krku a jemně vklepejte.  
 



 

  

1993 MARINE COLLAGEN FLUID anti aging   
Koncentrát s liftingovým a anti aging účinkem zajišťuje mořský kolagen. 
Ten také udržuje vlhkost a má i zpevňující účinek. Kyselina hyaluronová 
s dlouhým řetězcem hydratuje povrchově, vyplňuje vrásky a zvlhčuje. 
Výtažek z granátového jablka stimuluje tvorbu kolagenu, zvyšuje 
hustotu pleti, redukuje vrásky a chrání před foto stárnutím.   
Použití: Rovnoměrně rozetřete po obličeji a krku a jemně vklepejte.   
 

 

 
 

POPIS OŠETŘENÍ  Make-upy 

 

 

 

 
 
 
 
 
Připravila:  Bohumila Christophová kosmetička  
Janssen cosmetics a inspira: cosmetics,  
soudní znalec kosmetika vizážistika  


